Arquitetura, elaborados pela Diretoria de Engenharia e Arquitetura do Ministério Público do Estado da 
Bahia, contemplando área de intervenção total de aproximadamente 1.000,00m².  

1. que se propõe a executar os serviços necessários à execução total do objeto, pelo valor de: R$ 

33.000,00 (trinta e três mil reais); 

2. O prazo de execução do objeto será de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data indicada na 

Autorização de Serviço emitida pelo MPBA.  

3. O prazo de vigência da Proposta é de 90 (noventa) dias corridos, a contar da data indicada na

[...]

Tal contratação se justifica pela necessidade de dispor de projeto de
instalações prediais para a reforma em questão, que contemplará, além da intervenção arquitetônica, alteração significativa nas instalações da sede, entre elas, de ar
condicionado, elétrica, combate a incêndio e pânico. 

O valor do serviço é R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais) e o prazo de execução é de no máximo 60 (sessenta) dias corridos.

Assim sendo, encaminhamos o expediente para conhecimento e autorização, nos colocando à disposição para esclarecimentos adicionais que se fizerem
necessários.

Atenciosamente,